È facoltà del RUP procedere contemporaneamente alla verifica di congruità di 
tutte le offerte anormalmente basse.

◯  Il prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara

II.2.6) Valore stimato

- Valore, IVA esclusa: [736.783,38]  (Euro  settecentotrentaseimilasettecentoottantatre/38), compreso oneri per la sicurezza;

- Gli oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso ammontano ad €.26.229,38 (Euro ventiseimiladuecentoventinove/38 );

- L’importo dei lavori a base di gara soggetto a ribasso, esclusi IVA e oneri per la sicurezza, ammonta ad
€.710.551,00  (Euro    settecentodiecimilacinquecentocinquantuno/00  ) di  cui  €.  153.995,62   (Euro
centocinquantatremilanovecentonovantacinque/62 ) per manodopera (art. 23, c. 16 del “Codice”).

Lavorazioni Categoria Classifica Importo (€) %
Qualificazione
obbligatoria

(Si/No)

Indicazioni speciali ai fini della
gara

Prevalente Subappaltabile
EDIFICI CIVILI E

INDUSTRIALI OG 1 II 406.005,25 55 SI X